
（様式３）

播但連絡道路　

道路維持修繕（凍結防止剤購入　福崎・吉冨雪氷基地）

円

90400617 落札

90602416

90400312

90600872

90404973

90401515

91100159

90600907

第 １ 回 入  札

午後３時００分

日本装路㈱ 辞退

赤穂化成㈱ 32.00

(　　　　　　　　)

金        　 額 金       　 額

(36.00)

開 札 結 果 表

件　　名

播管第１４号

神崎郡神河町吉冨他

  入札日時　　　 場所 播但連絡道路管理事務所会議室

納入場所

令和３年１１月１１日（木）

  開札日時　　　 場所 播但連絡道路管理事務所会議室

39.60 調査基準価格

落札金額

35.20

予定価格

(32.00)
(　　　　　　　　)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名 再  度  入  札
備　　　　　考

番   号 商 号 又 は 名 称
円

最低制限価格

舞鶴倉庫㈱ 辞退

山陽塩業㈱ 33.00

富国合成塗料㈱ 辞退

米田産業㈱ 辞退

タカサゴ道路㈱ 辞退

日本コーキ㈱ 辞退

令和３年１１月１１日（木） 午後３時００分



（様式３）

播但連絡道路　

道路維持修繕（凍結防止剤購入　朝来雪氷基地）

円

90402148

90800178

90602414 落札

90601792

90602556

90400095

90602516

㈱ソルト関西 辞退

(　　　　　　　　)

金        　 額 金       　 額

第 １ 回 入  札

(36.00) 最低制限価格

東洋ライテック㈱ 41.00

開 札 結 果 表

件　　名

播管第１５号

朝来市八代

　入札日時　　　 令和３年１１月１１日（木）午後３時３０分 場所 播但連絡道路管理事務所第２会議室

納入場所

　開札日時　　　 令和３年１１月１１日（木）午後３時３０分 場所 播但連絡道路管理事務所第２会議室

39.60 調査基準価格

落札金額

35.20

予定価格

(32.00)
(　　　　　　　　)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名 再  度  入  札
備　　　　　考

番   号 商 号 又 は 名 称
円

小山産業㈱ 35.00

サン㈱ 32.00

日中東北物産(有) 36.00

播備㈱ 37.00

㈱谷安総業 辞退



（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

円

28450155 落札

28600144

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和３年１１月１９日（金）　午後１時３０分

令和３年１１月１９日（金）　午後１時３０分

㈱平野組

(118,300,000)

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

予定価格

番   号 金        　 額

第 １ 回 入  札

118,000,000

姫路市的形町的形～朝来市和田山町加都,朝来市山東町柴　地内

金       　 額

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

調査基準価格

落札金額

130,130,000

商 号 又 は 名 称

再  度  入  札

最低制限価格

129,800,000

(118,000,000)

備　　　　　考

開 札 結 果 表

播管(委)　第 １８ 号

播但連絡道路・遠阪トンネル

道路維持修繕（雪氷対策作業委託）
 工  事 (業 務) 名  称

円

長野建設㈱ 118,500,000


